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MOTOCROSS

09/02/20 MANTOVA (mn)

MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Classifica

Team - Motoclub

Husqvarna Junior Racing Maddii

Over Competition Mx

Honda Racing Assomotor Team
Honda Racing Assomotor Team
Yamaha SM Action MC Migliori
Marchetti Racing Team KTM
Bud Racing Kawasaki

Migliori SM Action

IXS MXGP Team

JK Racing Yamaha

Rt 973 Mx School

Husqvarna Junior Racing Maddii

A1M Husgvarna

La Rocca A.S.D.

Maggiora Park Racing Team

Moto
Husqgvarna
KTM

KTM
Honda
Honda
Yamaha
KTM
Kawasaki
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Suzuki
KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM

KTM
Yamaha
KTM

KTM

Giri
1:46.513
1:47.172
1:47.288
1:47.390
1:47.403
1:47.491
1:47.566
1:47.982
1:48.011
1:48.077
1:48.491
1:48.772
1:48.840
1:48.942
1:49.014
1:49.340
1:49.735
1:49.783
1:49.881
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1:50.114
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EVERYWHERE
1@ @ @offroadproracing

NAZMX002
Pos. N°  Pilota Naz.
1 101 GUADAGNINI Mattia ITA
2 766 SANDNER Michael AUT
3 211 LAPUCCI Nicholas ITA
4 161 OSTLUND Alvin SWE
5 118 RUBINI Stephen FRA
6 80 ADAMO Andrea ITA
7 240 HORGMO Kevin NOR
8 720 GOUPILLON Pierre FRA
9 111 MANUCCI Alessandro ITA
10 105 GENOT Cyril BEL
11 192 MEIER Glen DEN
12 60 GROTHUES Caleb Mark ITA
13 418 STAUFFER Marcel AUT
14 7  SPIES Maximilian GER
15 109 EDELBACHER Roland AUT
16 751 ROOSIORG Hardi EST
17 132 KUTSAR Karel EST
18 371 IACOPI Manuel ITA
19 56 CORTI Lorenzo ITA
20 253 PANCARJan SLo
21 443 VESTERINEN Matias FIN
22 2 TUANI Federico ITA
23 20 DISERENS Luca Sul
24 142 HAAVISTO Jere FIN
25 31 BASSI Francesco ITA
26 74  VALERI Alessandro ITA
27 270 BARBAGLIA Eugenio ITA
28 107 JONRUP Emil SWE
29 127 VESILIND Henry EST
30 838 ERMINI Paolo ITA
31 256 SASSO Alessio USA
32 90 TRACHE Justin GER
33 249 CALUGI Dario ITA
34 187 GIORDANO Francesco ITA
35 119 PALANCA Gioele * ITA
Squalificati
119 PALANCA Gioele

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Paolo Burini

Husqvarna Junior Racing Maddii
Honda Racing Assomotor Team
JK Racing Yamaha

La Rocca A.S.D.

Fast Energy S.R.L.

Husqvarna Junior Racing Maddii

A1M Husqgvarna

Bisso Galeto

IXS MXGP Team
La Rocca A.S.D.
Sport Uisp Carpi

Scintilla

Squalificato per taglio percorso

KTM
Husqvarna
Honda
Yamaha
KTM
Kawasaki
Husqgvarna
KTM
Husqgvarna
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha

Husqvarna

1:50.186
1:50.189
1:50.675
1:50.766
1:51.500
1:51.868
1:51.948
1:52.427
1:52.562
1:53.520
1:54.172
1:54.302
1:55.115
1:58.822
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1:49.500

Inizio gara: 09/02/2020 09:34:22

Esposto ore: 10:47

Direttore di gara : Claudio Andreoli

magmbimirng
G. Diff. primo  Diff. prec. Vel. M.
1 - - 54,416
1 00.659 00.659 54,081
1 00.775 00.116 54,023
2 00.877 00.102 53,972
4 00.890 00.013 53,965
1 00.978 00.088 53,921
3 01.053 00.075 53,883
3 01.469 00.416 53,676
1 01.498 00.029 53,661
3 01.564 00.066 53,628
3 01.978 00.414 53,424
1 02.259 00.281 53,286
3 02.327 00.068 53,252
4 02.429 00.102 53,203
3 02.501 00.072 53,167
4 02.827 00.326 53,009
4 03.222 00.395 52,818
3 03.270 00.048 52,795
7 03.368 00.098 52,748
6 03.601 00.233 52,636
1 03.673 00.072 52,602
5 03.676 00.003 52,601
1 04.162 00.486 52,370
6 04.253 00.091 52,327
1 04.987 00.734 51,982
1 05.355 00.368 51,811
6 05.435 00.080 51,774
7 05.914 00.479 51,553
3 06.049 00.135 51,492
5 07.007 00.958 51,057
1 07.659 00.652 50,766
1 07.789 00.130 50,708
3 08.602 00.813 50,350
6 12.309 03.707 48,779
7 - - 52,932

Fine gara: 09/02/2020 09:51:58

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce

——— Official Supplier ———— ———— Motorcycle Partner.
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Mantova, domenica 09 febbraio 2020
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